-----

PREFEITURA MUNICIPAL
AGUDOS

LEI N" 3.236 DI: 01 DE NOV I:MIIRO IlE 2.001 .
" ACR ESC ENTA /'ARÁGRAFO ÚNIC O AO ARTIGO
1" IlA LEI N" 3.1951lE 28 IlE MAIO Il E 2.001".

-------
--

'""
-------
----
-
----
------

.Jo s í: CARLOS OCTA VIAN J. Prefeito Municipal de Agudos. Estad o
de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal
aprovou c ele promulga c sanciona a seguinte lei:

Art . . .. - Fica acrescentado o § único ao artigo 1° da I.ei n" 3.195 de 28
de maio de 2.00 1, que vigorará com a seguinte redação:

§ lJn ico - O Município de Agudos tamb ém poderá ced er
veicules de sua propriedade aos Munic ípios d a regi ão, com a
mesma finalidade prevista no caput do artigo 1° da Lei n°
3.195 de 28 de maio de 2.00 I.

Ar"! . 2" - Esta Lei entra rá cm vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições cm contrário.

I ' rere i tural'fu~~Agudo. 1 de novembro de 2.001.;

J~;~o~·1t~
Prcféltc M Uni